木村俊介 <shukku9998@gmail.com>

消費者庁に対するご通報に関するご意向の確認について

木村俊介 <shukku9998@gmail.com> 2025年3月28日 12:41
To: 公益通報者保護制度担当 <g.koueki24@caa.go.jp>

消費者庁

参事官（公益通報・協働担当）室 御中

お世話になっております。木村俊介と申します。

貴庁よりいただきましたご案内内容につきまして、確認のうえ承知いたしました。

以下、意向についてご回答申し上げます。

1. かかる可能性について了解の上で、当庁による対象事業者への確認を希望する

引き続き、どうぞよろしくお願い申し上げます。

木村 俊介
shukku9998@gmail.com

2025年3月28日(金) 9:57 公益通報者保護制度担当 <g.koueki24@caa.go.jp>:
[元のメッセージ非表示]

mailto:shukku9998@gmail.com
mailto:g.koueki24@caa.go.jp